
 
 

 

4WOG-1200.2712.11.2021 

S t r o n a  1  

 

1 

    
                       Gliwice, dnia 13 kwietnia 2021r.                                           

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 
2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 13.04.2021 r., w procedurze 
podstawowej pn: „Dostaw materiałów gospodarczych dla Sekcji Obsługi Infrastruktury z podziałem na 8 części”. 
DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 
 

Lp Nazwa 

Część 1 Część 2 Część 3 Część 4 Część 5 Część 6 Część 7 Część 8 

cena (brutto) cena (brutto) cena (brutto) cena (brutto) cena (brutto) cena (brutto) cena (brutto) cena (brutto) 

1 
WAM Wojciech Smolak 
Świlcza 147K 
36-072 Świlcza 

     7 937,19 zł  

 

2 
JC CAR Jerzy Czubiński  
ul. Al. Niepodległości 829 
81-810 Sopot  

44 815,94 zł  22 971,25 zł  29 951,57 zł   39 983,56 zł 6 997,17 zł  16 899,04 zł 11 987,44 zł 

3 

Firma Produkcyjno 
Handlowo Usługowa Jan 
Duszeńko 
ul. Legnicka 38/2 
58-150 Strzegom 

34 607,60 zł 12 590,50 zł 13 974,75 zł 21 490,00 zł 37 679,80 zł 3 825,50 zł 14 486,00 zł 

 

4 
ELPIS TRADE SP. Z O.O. 
os. Oświecenia 105/8 
61-212: Poznań 

35 810,63 zł 16 544,11 zł  27 332,31 zł  4 597,01 zł 19 511,92 zł 

 

5 
System SW sp.zo.o. 
ul. Krowoderska 79/20 
31-158 Kraków 

  20 274,00 zł     

 

6 
SWISSPOL Ltd Sp. z o.o. 
Ul. Wilcza 27  
50-429 Wrocław  

43 910 ,21 zł  22 724,99 zł 24 465,64 zł  22 671,01 zł 33 302,45 zł 4 549,49 zł 12 405,33 zł 9 704,07 zł 



 
 

 

4WOG-1200.2712.11.2021 

S t r o n a  2  

 

2 

7 

GM TRADE s.c. Grzegorz 
Surman, Monika 
Fornalczyk 
ul Klonowa 2, Klępina 
66-010 Nowogród 
Bobrzańsk 

34 791,62 zł 15 912,18 zł 19 569,71 zł     

 

 
KOMENDANT 

 
 

wz. ppłk Wojciech GĘBKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alicja KALISZ, tel.: 261 111 376 
13.04.2021 r

 


